
7

5

8

3

1

4

6

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年8月19日（金）5回船橋2日
 3R サラ系一般　Ｃ３五六 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1500M  良   

【本賞金】1 着：800,000 円　／　2 着：312,000 円　／　3 着：200,000 円　／　4 着：120,000 円　／　5 着：88,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ホロシリダケ
父:シビルウォー  母:ブランフィル

セン 5 内田利雄
56.0

1:41.6
(－)

3-4-3-3 40.0 － 5 474
(-4)

野口孝（浦和）
宇田昌隆
大川牧場

2 5 プラズマテイル
父:プリサイスエンド  母:カワカミキラリン

牝  5 岡村健司
54.0

1:41.8
(1 1/2)

2-2-2-2 40.3 － 3 434
(-9)

米谷康秀（船橋）
（株）レックス
カケハムポニークラブ

3 8 カラーオブウィンド
父:ヘニーヒューズ  母:リードストーリー

セン 4 高橋利幸
56.0

1:42.3
(2 1/2)

6-6-5-5 40.4 － 1 481
(-3)

佐藤裕太（船橋）
平田修
ノーザンファーム

4 3 ピレニーズキング
父:デビッドジュニア  母:ヤマノロイヤル

牡  7 山本聡紀
56.0

1:42.4
(1/2)

8-8-8-7 40.1 － 7 464
(+4)

稲益貴弘（船橋）
廣瀬かほる
山田　雅章

5 1 コウエイダイチ
父:フサイチリシャール  母:アスキットユミ

牡  8 室陽一朗
▲53.0

1:42.9
(2 1/2)

1-1-1-1 41.6 － 6 454
(-9)

吉田正美（浦和）
冨田藤男
競優牧場

6 4 コンジキノボス
父:アメリカンボス  母:ツインダイヤ

牡  7 木間塚龍馬
▲53.0

1:43.1
(1)

4-5-4-4 41.3 － 2 470
(0)

矢内博（船橋）
田村義徳
ファーミングヤナキタ

7 6 バロンキング
父:ヒルノダムール  母:キョウワセイラン

牡  6 柿本量平
56.0

1:43.6
(2 1/2)

7-7-6-6 41.3 － 4 440
(+3)

阿井正雄（船橋）
門別敏朗
辻　和明

8 2 ネオエンジェル
父:フリオーソ  母:アーモンドグランス

牝  6 國分祐仁
54.0

1:44.4
(4)

5-3-7-8 42.1 － 8 430
(-2)

冨田敏男（浦和）
坂田康雄
川上牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,5,7,4,2,8,6,3

1,5,2,7,4,8,6,3

1,5,7,4,8,6,2,3

1,5,7,4,8,6,3,2

払戻金
単 勝 7 2,000円

複 勝 7 240円

5 150円

8 160円

ワイド 5-7 520円

7-8 520円

5-8 250円

馬 連 5-7 2,520円

馬 単 7-5 8,990円

3連複 5-7-8 1,200円

3連単 7-5-8 25,400円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


